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Protokół Nr 94/2017 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności 

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 14:00- 14:30 

Ad.1  

Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad. 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 10:00  i prowadzi Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (załącznik Nr 

1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć 

przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2.  Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

3. Sprawy bieżące 

4. Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W związku z 

powyższym prowadzący posiedzenie Pan  Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie proponowanego 

porządku. 

Ad 2 Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

Zarząd przygotował uchwałę w sprawie delegowania członków rady : 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII: 

1. Piotra Wojciechowskiego do udziału w komisji dokonującej końcowego odbioru i przekazania do 

eksploatacji zadania pn.: „Budowa parkingu przy ul. Mała Góra w Krakowie”, która rozpocznie 

działalność w dniu 24 marca 2017 r. o godz. 10:00. 

2. Filipa Franczaka do udziału w komisyjnym odbiorze prac zrealizowanych w ramach zadania 

Dzielnicy XII pn. „Remont ulicy Korepty”, który odbędzie się 28 marca 2017 r. o godz. 9:00. 

3. Tomasza Guzika do KS Baszta,  Marcina Szymańskiego do KS Bieżanowianka, Piotra Fąfarę oraz 

Andrzeja Józefczyka-basen przy ul. Kurczaba, Orlik przy ul. Jerzmanowskiego,  Dawida 

Kwiatkowskiego do  KS Kolejarz-Prokocim,  Agatę Gwiazdę  do  KT Kozłówek w celu wzięcia udziału 

w przeglądzie gminnych obiektów sportowych na terenie Dzielnicy XII, który odbędzie się 27 marca 

2017 r. w godz.  od godz. 9:00 – 15:00 

- Zarząd jednomyślnie –5 głosami  za, podjął uchwałę  Nr 100/2017  w dniu 24 marca  2017 r. w sprawie 

delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w pracach komisji  

Ad.3  
 Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII. zadania do realizacji. Ustalono , że należy 

zorganizować spotkanie z ZIKiT w sprawie realizacji zadań w roku bieżącym. 

Ad.5 Zakończenie posiedzenia 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zakończył 94 

posiedzenie Zarządu o godz. 14:30. 

Protokołowała:                   Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec           Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                                        Zbigniew Kożuch  


